
UCHWAŁA NR LXIV/1838/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/722/12 w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 97 ust. 1, ust. 1a 
i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i poz. 2369, 
z 2021 r. poz. 794 i poz. 803), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/722/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w  ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 r. poz. 8962 i z 2020 r. poz. 653) w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D6E28E-1EF7-4F5A-AFBD-075D0883A572. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


